



Uus Kord

#196

8 / 2023 (134)

Entsüklopeedia - Michael Kühnen

27 - LÖPLIK LAHENDUS

Juudi küsimuse lõpliku lahendamise vajadus tuleneb juudi tugevast ja saatuslikust mõjust aaria rassi vaimsele elule (vt. aarialased), juudi ülekaalukast ülemaailmsest võimust poliitikas, majanduses, kõrgrahanduses, massimeedias ja kultuuris, samuti juudi püüdluste lõppeesmärgist - maailma valitsemisest -, mis ohustab kõigi rahvaste vabadust. Sionism kui juudi rahva rahvuslik liikumine püüdleb selle eesmärgi saavutamiseks kõigi rahvuslike jõudude ja kogu juudi võimu ühendamise poole. Seejuures toetub ta ühelt poolt piraatriigi Iisraeli riiklikule suveräänsusele, teiselt poolt aga üle maailma laiali hajutatud juudi kogukondadele, maailma sionistlikule organisatsioonile ja mõjukatele üksikisikutele.

Sellest tuleneva probleemi lõplikuks lahendamiseks on vaja kõigi vabaduse poole püüdlevate rahvaste ülemaailmset kaitsevõitlust, milleks ÜROs esindatud rahvaste ülekaalukas enamus võttis endale kohustuse, kui nad sionismi pidulikult keelustasid.

Saksamaal sisaldab Natsionaalsotsialistliku Saksa Töölispartei parteiprogramm eeldusi juudiküsimuse lõplikuks lahendamiseks koos nõudmistega juutide ja aarialaste rassilise eraldamise ning sionismi ja selle abistajate võimult kõrvaldamise kohta rahvusliku riigijuhtimise kaudu. See võimustamisest vabastamine tagatakse rahvusliku rahvamajanduse (vt ka autarkia), rahvusliku rahvakaitse, jurisdik-





tsiooni ja kultuuri ning massiteabevahendite üle kontrolli taastamise kaudu. Parteiprogramm võtab selle kõik kokku sõnastuses võitlus "juudi materialistliku vaimu vastu meie sees ja väljaspool meid" (punkt 24 - vt ka antisemitism).

Tegelik lõplik lahendus saab toimuda ainult kogu maailmas. Uus Rinne propageerib selleks "Kolumbuse plaani".

Kolumbuse plaan näeb ette juudi rahva suletud asustamist USA-s, kus enamik juute juba niikuinii elab. USA territooriumil tuleks moodustada autonoomne juudiriik, kus juudid saaksid elada oma liigi ja traditsiooni järgi, ohustamata teiste rahvaste vabadust. Samal ajal likvideeritakse Iisraeli piraatriik ja purustatakse sionismi ülemaailmne võimunõue.

Seega, vastupidiselt tavapärasele holokausti õuduspropagandale, ei näe natsionaalsotsialistlik juudiküsimuse lõpplahendus ette ei juudi rahva hävitamist ega üksikute juutide tagakiusamist, vaid võimaldab üksnes rahvaste vabadust ja liigikohast arengut, mille hulka kuuluks ka juudi rahvas - normaalse rahvana nagu kõik teisedki -, mis ei oleks enam maailma jaoks õudusunenägu ja hukatus.

28 - EETIKA

Natsionaalsotsialism eristab teadlikult moraali ja eetikat. Moraal tuleneb dogmatismi

erinevatest ilmingutest ja seda sunnitakse peale vaimse, vaimse ja/või füüsilise sunniga. Selle juhtmõtteks on Vana Testamendi "Sa pead". Euroopa kultuuriruumis (vt. Euroopa) kehtiv moraal on juudipärase kristluse (vt. ka judaism) moraal, mille mündid nõrgenesid, kuni tänaseni, ka valgustusajastu ja koos sellega kodanluse ajastu. See aga lahustub üha enam dekadentsi mõjul aaria rassi (vt ka aaria) elupaigas.

Natsionaalsotsialism ei näe oma ülesannet selles, et toetada või uuendada kõikuva moraali, sest see on oma sisimas looduse ja liigi, keha ja elu vastu.

Moraali asemele seab natsionaalsotsialism riituse ja eetika vastavalt liigile ja loodusele.

Natsionaalsotsialistlik väärtusidealismi eetika ei põhine dogmaatilistel tõekspidamistel, vaid tuleneb bioloogilise humanismi loodusteaduslikust epistemoloogiast ja on seega elu seaduste (eelkõige pärilikkuse, diferentseerumise ja võitluse) rakendamine inimkogukonna elus. See realiseerub inimese vaba tahte alusel, kes tahab elada väärtuslikku ja mõtestatud elu, ja moodustab tema vabaduse aluse. Selle juhtmõtteks on uhke "ma tahan!". (vt ka uhkus).

Natsionaalsotsialistliku eetika mõte ja eesmärk on aaria rassi ja selle rahvaste säilitamine ja arendamine. Sõltuvalt rahvusest, soost, inimtüübist, isegi individuaalsest isiksusest tulenevad erinevad väljendusviisid:

Näiteks töölisena, sõdurina, juhina (vt Führerprinzip), emaks olemise eetika jne. Kuid tähendus ja eesmärk jäävad alati siduvaks ja ühendavaks, võimaldades seega tõelise rahvusliku kogukonna loomist ja säilitamist.

Kuni natsionaalsotsialistliku revolutsiooni ja natsionaalsotsialistliku rahvusriigi (vt riik) rajamiseni on esiplaanil võitluse ja võitleja eetika, mis kajastub eelkõige Natsionaalsotsialistliku Saksa Tööliste Partei Sturm-Abteilung'ile ja kuni selle taasloomiseni Neue Front'ile siduvates poliitilises sõduri 10 käsus.

Sellest eluhoiakust lähtuvalt lükkab Uus Rinne tagasi kõik kodanlike moraalikontseptsioonide mõjud parteielule ja hindab oma toetajaid üksnes nende valmisoleku järgi pühenduda ja tuua ohvreid poliitilises võitluses.

29 - EUROOPA

Euroopa on aaria rassi (vt aarialased) asustuspiirkond Euroopa-Aasia topeltkontinendil. Põhja-, lääne- ja lõunapiiri moodustavad Põhja-Jäämeri, Atlandi ookean ja Vahemeri, samas kui idas loetakse Euroopa geograafiliseks piiriks Uurali mäed, mida asustavad peamiselt kolm aaria rahvaste perekonda: germaani, slaavi ja rooma rahvas. Neid peetakse rassiliselt ka Põhjamaade, Ida ja Lääne rassideks Valge Suurrassi raames.

Tegelikult on Euroopa tegelikud piirid siiski dunaamilised, sest need sõltuvad idas mongoolia (kollase) suure rassi ja lõunas neegri (musta) suure rassi vahelise rassilise võitluse seisust, hõlmates seega mõjupiirkonnana nii Siberit kui ka Põhja-Aafrikat ja Lähis-Ida.

Natsionaalsotsialism taotleb suure Euroopa eluruumi võimupoliitilist korraldamist Neljanda Reichi poolt, mis hõlmab kogu seda aaria asustus- ja mõjupiirkonda kuni Pärsiani (kaasa arvatud) - sillana Ida-Indoeuroopa (vt. ka persia).

Euroopa saab olla vaba, iseseisev ja autark ainult suurrakorras (vt ka Vabadus ja autarkia). Rahvussotsialismi revolutsioon saab seega olema Euroopa revolutsioon, mis ühtlasi takistab, et üksikuid rahvuslikke revolutsioone saab imperialism ükshaaval võidelda ja maha suruda.

Seepärast taotleb Uus Rinne mõttekogukond Euroopa natsionaalsotsialistlike parteide (vt ka Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei) ja nende liitumist araabia maailma, Pärsia ja Türgi

rahvus- ja võkilis-sotsialistlike jõududega (vt ka araablased ja türklased) ühisrindede moodustamist.

Eelseisvat Neljanda Reichi korda ei iseloomusta ei internatsionalism ega imperialism, vaid see võimaldab rassilise hügieeni ja rassilise eraldatuse alusel liigi säilitamist ja arengut ning seega kõigi rahvaste vabadust selles metropolipiirkonnas.

30 - PEREKOND

Bioloogiline humanism kui loodusteaduslik doktriin ja natsionaalsotsialismi alus mõistab inimest kui kogukondlikku olendit ja näeb teda integreerituna looduslikesse ja kultuurilistesse kogukondadesse, mis teevad tema elu võimalikuks, mõttekaks ja väärtuslikuks.

Perekond on väikseim looduslik kogukond, inimeste ja rasside suurte orgaaniliste kogukondade tuum ja alus.

Ei ole terveid inimesi ilma terve perekonnata!

Seepärast taotleb natsionaalsotsialism rahvuslikult ja rassiliselt teadlikku perekonda, mis on teadlik oma vastutusest ja teenib liigi säilitamise ja arengu reproduktiivse kogukonnana.

Rahvuskaaslase õigusele vabale aretusvalikule vastandub seega kohustus asutada perekond vastavalt rassilise hügieeni põhimõtetele kui sigimisühendus. Ka perekond ei ole eraasi, vaid teenib, nagu iga teine rahvusliku elu valdkond, oma inimliigi ellujäämist ja kõrgemat arengut. Seepärast reguleerivad rahvussotsialistlikus Volksstaat'is (vt. riik) rassiseadused ja pärilikkusnormid perekonna õigusi ja kohustusi.

Perekonna kõige olulisemad ja otsustavamad kohustused rahvusliku kogukonna ees on järgmised:



Abikaasade kasvatamine vastavalt päriliku tervise ja rassilise hügieeni põhimõtetele ning

Piisavalt suure arvu laste kasvatamine.

Natsionaalsotsialistliku perekonna, nagu kõigi looduslike kogukondade hing ja alus on naine kui ema. Emadus kui natsionaalsotsialistliku väärtusidealismi eetilise põhimõtte (vt. ka Eetika) on seega tõelise perekonna otsustav eeldus.

Natsionaalsotsialistliku naisliikumise ülesanne on kasvatada naisi selle mudeli järgi ja võita neid selle eetika poolt, mis on kooskõlas liigi ja loodusega.

31 - FASKISMUS

Fašism, nagu ka natsionaalsotsialism, on

esimese maailmasõja järel tekkinud tööliikumise pärand. Nagu natsionaalsotsialism, ühendab ka tõeline, revolutsiooniline fašism natsionalismi ja sotsialismi, püüdleb totaalse riigi poole, võitleb kapitalismi ja marksismi vastu ning näeb juhi põhimõtte järgi organiseeritud revolutsioonilises parteis poliitilist avangardiorganisatsiooni, riigi ja rahva tahte ja suveräänsuse kandjat. Ka fašism, nagu ka natsionaalsotsialism, võitleb kaasaegse miinusmaailma dekadentsi ja materialismi vastu. Kõigil neil põhjustel on natsionaalsotsialism ja fašism loomulikud liitlased Euroopas.

Sellegipoolest ei ole fašism ja natsionaalsotsialism üks ja seesama asi.

Fašismi natsionalism on seotud riigiga, mida mõistetakse kui eesmärki ja eneseväärtust, natsionaalsotsialismi oma rahvaga. Fašism ignoreerib rassilist võitlust ja on vaevalt huvitatud rassiküsimustest ja biopolitikast. Seega on fašism rahvusvaheline, rahvast ja rassist sõltumatu nähtus, samas kui natsionaalsotsialism on rahvusülene maailmaliikumine, kuid rassiliselt seotud aarialastega.

Seega võib toimuda võitlus ja isegi sõda fašistlike parteide või riikide vahel, kuid mitte natsionaalsotsialistlike parteide või riikide vahel, mis on sama pühendunud oma rahvastele kui oma ühisele rassile.

Pealegi ei tunnista fašism tavaliselt juutluse ja sionismi ohte ega tunne antisemitismi.

Seega on fašism vähem järjekindel kui natsionaalsotsialism ning ei ole poliitiliselt ja ideoloogiliselt nii hästi põhjendatud ja konsolideeritud. Selle pealiskaudsuse tõttu degenerereub ta ka kergemini reaktsiooni tööriistaks ja võib seega saada ettekäändeks ja kaitsekilbiks igasugustele tumedatele jõududele.

Natsionaalsotsialism on seltskondlik ja mitte vaenulik aaria rahvaste fašismile. Eesmärgiks jääb aga selle vabastamine fraktsioonide räpast ja vastuoludest ning selle ümberkujundamine rahvussotsialismiks.



32 - NAISTE LIIKUMINE

Kuna Natsionaalsotsialistlik Partei (vt. Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei) on organiseeritud kui meeste ühendus, kuid natsionaalsotsialism kui maailmavaade pöörduv kõigi rahvusaaslaste - nii meeste kui ka naiste - poole, et täita neid poliitilise tahtega liigi säilitamiseks ja arenguks, siis on vajalik, et naisnatsionaalsotsialistid oleksid organiseeritud autonoomses natsionaalsotsialistlikus naisliikumises.



Naisühing natsionaalsotsialistliku naisliikumise, mis oli omal ajal suurim, võimsaim ja edukaim naisliikumine maailmas.

Uue põlvkonna natsionaalsotsialistlikus sotsialismis moodustab alates 1984/94 JdF algusest Saksa Naisrinne natsionaalsotsialistliku naisliikumise. DFF on *Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front*'i rindeorganisatsioon.

See natsionaalsotsialismi kahekordne korraldus, meeste ühinguna ja naiste liikumisena, vastab sugude erinevale bioloogilisele loomusele ja natsionaalsotsialistlikule põhimõttele, et igaüks peab vastavalt oma loomusele, kalduvustele, võimetele ja kalduvustele täitma oma ülesannet *Volksgemeinschaftis* oma parima võimekuse kohaselt.

Natsionaalsotsialistlik naisliikumine on autonoomne: **naised juhivad naisi.**

Organisatsiooniline töö vastab naise loomusele ja eetikale, mis võimaldab naistel võtta oma õigustatud koht rahvuslikus kogukonnas. Samal ajal on naisliikumine osa natsionaalsotsialistlikust liikumisest, selle juht on võrdväärne partei juhtkonna liige ja poliitilise võitluse üldjoon kehtib võrdselt nii partei kui ka naisliikumise kohta. Natsionaalsotsialistlik naisliikumine võidab kõigepealt naissotsialistid ja lõpuks kõik naised rahvuslikus kogukonnas loodusele vastava elu ja natsionaalsotsialistliku väärtusideaali eetika oma naiselikus avaldumisviisis kui emaduse printsiibis.

Saksamaa ajaloolises natsionaalsotsialismis moodustas kõigepealt Natsionaalsotsialistlik Naiskord, seejärel Natsionaalsotsialistlik

Lõbu haakristi all

Natsionaalsotsialistlikul aktivismil on ka kergemaid hetki! Siin on väljavõte Gerhard Laucki brošüürist "Fun Under the Swastika".

18.

Kui ma linna jõudsin, läksin otse partei peakorterisse. Ma ei olnud terve päev söönud, nii et tegin ühele seltsimeesele ettepaneku, et läheme välja sööma. Peagi olid mitmed meist teel restorani.

"Peatume seal kõigepealt õlut jooma!" pakkus mõni tülinorjus. Autojuht nõustus rõõmuga.

Noh, ühest õllest sai üsna palju rohkem. Kuidagi unustasime õhtusöögi ära ja jõudsimme tagasi peakorterisse. Selleks ajaks ei olnud ma enam päris selge mõtlemisega. Kuid mul oli meeles viiendik Old Overholt Rye Whiskey, mille olin kaasa võtnud, et seda oma kaaslastega jagada.

Igal juhul olin ma selleks ajaks, kui ma voodisse läksin (tegelikult teise korruse koridoris asuvale diivanile), väga, väga purjus. (Järgmisel hommikul oli mul kogu mu elu kõige hullem pohmakas. See kestis kaks päeva).

Keset ööd kuulsin kraahi. Molotovikokteil oli kukkunud läbi koridori lõpus oleva toa akna, mis asus vaid mõne meetri kaugusel minu diivanist. Kuulsin altpoolt karjumist ja märkas, et toas löövad leegid üles.

"Kurat, ma olen liiga purjus, et püsti tõusta ja tuld kustutada. Ma lasen seda teha teisel mehel, kes on juba üleval!" Mõtlesin endamisi.

Muidugi, mõne sekundi jooksul oli pooleldi rietatud ja paljasjalgne Stormtrooper (Michael Storm) kohale jõudnud, tõmbas põlevad kardinaid maha ja kustutas tulekahju. (Järgmisel hommikul kurtis ta veidi "kuuma jala" üle, mille ta selle käigus sai.)

Kõige naljakam osa juhtus järgmisel õhtul, kui meil oli meie tavapärane reedeõhtune koosolek. Kohal olid nii aktivistid kui ka mitteaktivistid, et kuulata nädala eduaruannet.

Aga kõneleja ei maininud isegi eelmise öö pommirünnakut!

Pärast küsisin temalt, miks. Tema vastus oli: "Oh, ma unustasin selle ära."

Pommilahvatused olid nii rutiinsed - ja tol ajal toimus nii palju -, et see väike vahejuhtum lihtsalt ununes!

19.

Me sõitsime kesklinna parteibussiga, kus lehvisid uhkelt haakristilipud. Kui möödusime pangast, naeratas üks mees ja tegi meile valge võimu tervituse. Kui ta märkas, et tema kõrval olev lollakas meile näppu näitab, pöördus ta ümber ja lõi teda.

See on see, mida ma nimetan avalikuks toetuseks... tegevuses!



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUSBAUORGANISATION
April 1944

Der Kampf geht weiter !

Seit fast sieben Jahren nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung wieder da. Sie ist in der Nachkriegszeit und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Widerstand von Massenmord, Verbrechen, Völkermord und Verbrechen haben nicht unterbrochen, den Kampf der großen Idee unserer hoch geliebten Führer Adolf Hitler zu entwickeln.

Alle Nationalsozialisten sind bereit, alle Mittel und Kräfte einzusetzen, um die Erhaltung unserer weißen Völker. Die Bewegung ist, wie immer geworden, aber die Größe des biologischen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Die neuesten Opfer sind oben abgebildet, die Villen sind - gegen alle weißen Völker (V) - zu begeben. Sie sind mit Eisenbahnen, Schiffen und Lufttransporten.

Ob "Jagd" oder "Ulgar", ob im Waldkampf oder im Straßenkampf, ob mit Propaganda oder bewaffnet oder auf einem Schlachtfeld anderer Art. Jeder Nationalsozialist ist ein Kämpfer!

Hail Hitler!
Gerhard Lueck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

NS uudistebulletään
www.nsdapao.org
#1007 03.07.2022 (133)

Miks ma olen "nats"

Küesoleva artikli autor värvati NSDAP/AO-see 2014. aasta alguses ja temast sai kohe äärmiselt väärtuslik kolleeg. See natsionaalsotsialistlik seltsimees mängis võtmerolli meie videoprojekti 2014. aasta kevadel, mis omakorda võimaldas NS-NEWS BULLETINI laienemist järgmistel kevadel.

Keeegi ei ole rohkem allatunud kui mina, et olen hilisema elu jooksul pöördunud ideoloogiasse, mida on nii halvustatud, et seda peetakse rahva seas kõige kurjema võimaliku mõttekuriteona ja kõige kurjema inimese, kes karugi mis peal kindlalt on, rahvusotsialismi ja Adolf Hitleri mõttekäigaks.

Ma olen kogu oma elu olnud tõe pühendatud kummardaja, kuu iganes ja milles vormis see ka ei oleks. See on mind elus viinud mõnele huvitavale teele. Mõnikord on need teed halvustatud perekonnad, kes ei olnud oma tegemistes nii ausad, ja kindlasti on see muutnud üha raskemaks töötamine maailmas, mis on üha enam korrupteerunud ja hingetühi. Lõpuks olen jõudnud elus sellises punkti, kus olen sellises vanuses ja füüsilises seisundis, et soo on võimatu, kuid särav sõde, kogu




the NEW ORDER
Number 170 (137) Printed 1979 April 20, 2019 (236)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and deforestation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware contemporary and racial kinship fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture denigration, and neo-racism.

Whether "Jagd" or "Ulgar", whether in elation battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gerhard Lueck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO on maailma suurim
Natsionaalsotsialistliku propaganda tarnija!**

Trükitud ja võrgus ilmuvad perioodilised väljaanded paljudes keeltes

Sajad raamatud paljudes keeltes

Sajad veebisaidid paljudes keeltes



SS Defender against Bolshevism
by Reichführer SS Reichlich Riemer
FOR DANMARK! MOD BOLCHEVISMEN!
Translated from the SS Original

Julian Steinlein Der Älteste Pflanz Book
The Poisonous Mushroom
Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reinhold Bollmann
Hitler in Italy
HITLER in ITALIEN
English / German / French / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family

Theodor Fritsch
The Sins of High Finance

Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild
English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO nsdapao.info